

貸借対照表

(平成26年3月31日 現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部		負債の部	
流動資産	5,008	流動負債	8,272
現金及び預金	0	短期借入金	1,566
未収入金	4,237	未払金	4,778
繰延税金資産	579	未払費用	1,827
その他流動資産	190	未払法人税等	22
		未払消費税等	47
		その他流動負債	31
固定資産	11,026	固定負債	1,858
有形固定資産	8,567	退職給付引当金	1,856
建物	5,653	その他固定負債	2
構築物	86		
機械	671		
車両及び運搬具	4		
工具	22		
測定機器	871		
備品	1,199		
土地	0		
建設仮勘定	58		
無形固定資産	372		
ソフトウェア	365		
その他無形固定資産	6		
投資その他の資産	2,086		
関係会社株式	684		
繰延税金資産	1,398		
その他投資	3		
		負債合計	10,131
		純資産の部	
		株主資本	5,903
		資本金	5,000
		利益剰余金	903
		利益準備金	461
		その他利益剰余金	442
		繰越利益剰余金	442
		純資産合計	5,903
資産合計	16,035	負債及び純資産合計	16,035

損益計算書

(自平成25年4月1日 至平成26年3月31日)

(単位：百万円)

科 目	金 額
研究収入	26,190
営業費用	
給与手当	10,158
厚生費	2,109
減価償却費	2,144
設備関連費	1,192
旅費通信費	506
事務費	783
研究試作費	8,826
動力費	623
その他	1,171
営業費用合計	27,517
営業損失	△ 1,326
営業外収益	
受取配当金	1,278
雑収入	316
営業外収益合計	1,594
営業外費用	
支払利息	9
雑支出	258
営業外費用合計	267
経常利益	0
税引前当期純利益	0
法人税、住民税及び事業税	△ 492
法人税等調整額	51
法人税等合計	△ 441
当期純利益	441